Серия CS
Одноканальные AC/DC источники 35 – 600 Вт
TDK-Lambda
Га
р
а
н
т

 ЭМИ в соответствии с FCC-Class B, EN55011/EN55022-B
 ЭМС в соответствии с EN61000-4-2, -3, -4, -5, -6, -8, -11
 ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ
 КЛЮЧЕВЫЕ ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
Компьютерия Телеком Тестирование Автоматизация П/проводники LED
 СООТВЕТСТВИЕ ДИРЕКТИВЕ ROHS
В соответствии с Европейской Директивой 2002/95/EC,
в настоящей серии декларируется отказ от
использования свинца, ртути, кадмия,
шестивалентного хрома, специфических
противопожарных агентов на основе бромидов PBB,
PBDE (кроме специфических допустимых
применений).
 МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
Выходное
напряжение
CS35 CS50 CS100
Модель Ток нагрузки Модель Ток нагрузки Модель Ток нагрузки
5 В CS35-5 7 А CS50-5 10 А CS100-5 20 А
12 В CS35-12 3 А CS50-12 4.2 А CS100-12 8.5 А
24 В CS35-24 1.5 А CS50-24 2.2 А CS100-24 4.5 А
Выходное
напряжение
CS150 CS300 CS600
Модель Ток нагрузки Модель Ток нагрузки Модель Ток нагрузки
5 В CS150-5 26 (30) А CS300-5 55 (60) А CS600-5 100 (110) А
12 В CS150-12 12.5 А CS300-12 26 А CS600-12 50 А
24 В CS150-24 6.5 А CS300-24 13 А CS600-24 25 А
 TDK-Lambda
CS35
ДАННЫЕ СЕРИИ
Параметр Разм.
 Модель
CS35-5 CS35-12 CS35-24
1 Номинальное выходное напряжение В 5 12 24
2 Максимальный выходной ток А 7 3 1.5
3 Максимальная выходная мощность Вт 35 36 36
4 КПД (ном.) при питании 115 В AC (*1) % 78 83 87
 КПД (ном.) при питании 230 В AC (*1) % 80 85 88
5 Диапазон напряжений питания (*3, 11) - 85 – 265 В AC (47 – 63 Гц) или 120 – 370 В DC
6 Потребляемый ток (ном.) (*1) А 0.7 / 0.4
7 Пусковой ток (ном.) (*4) - 45 А при 230 В AC, Tокр. = 25°C, «холодный» запуск
8 Потребление без нагрузки (230 В AC) (*2) Вт < 0.3
9 Диапазон выходного напряжения В 4.5 – 6.0 9.6 – 13.2 20 – 28.8
10 Пульсации и Шум (*1, 5) мВ 80 120 150
11 Стабилизация по питанию (*5, 6) мВ 20 48 96
12 Стабилизация под нагрузкой (*5, 7) мВ 40 96 192
13 Тепловой дрейф  Не более 0.02 %/°C
14 Защита от перегрузки (*8) А 7.4 ~ 3.2 ~ 1.6 ~
15 Защита от перенапряжения (*9) В 6.27 – 7.5 13.8 – 16.8 30.0 – 34.8
16 Время удержания (ном.), 115 В AC (*1) мс 10
 Время удержания (ном.), 230 В AC (*1) мс 50
17 Ток утечки (*10) - 0.5 мА (ном.) при 230 В AC, до 0.75 мА при 265 В AC, 60 Гц
18 Последовательное включение - Допустимо
19 Диапазон рабочих температур (*11) - -20 – +70°C (см. график снижения мощности)
20 Относительная влажность, работа - 30 – 90 % (без выпадения конденсата)
21 Температура хранения - -30 – +85°C
22 Относительная влажность, хранение - 10 – 95 % (без выпадения конденсата)
23 Охлаждение - Конвекционное
24 Выдерживаемое напряжение
-
Вх.-Вых.: 3 кВ AC (20 мА), Вх.-Зем.: 2.0 кВ AC (20 мА)
Вых.-Зем.: 500 В AC (100 мА) в течение 1 мин.
25 Сопротивление изоляции
-
Вх.-Вых., Вх.-Зем. и Вых.-Зем.: не менее 100 Мом
исп. 500 В DC, при Tокр. 25°С и отн. вл-ти 70%
26 Вибростойкость
-
Выкл. 10-55 Гц (плавающая частота, в течение 1 мин.)
19.6 м/с
2
 по каждой из осей X, Y, Z в течение 1 часа